
Fecha de Publicación: 02-10-2018 08:33 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA COMUNICACIONES DE VOZ Y VIDEO
DE LA CÁMARA DE SENADORES

- Descripción: ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA COMUNICACIONES DE VOZ Y VIDEO DE LA
CÁMARA DE SENADORES

- Rubros - Subrubros:

EQUIPOS Y ACCESORIOS DE COMUNICACION - EQUIPOS Y ACCESORIOS DE COMUNICACION

- Organismo comitente:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Organismo licitante:

CÁMARA DE SENADORES - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055 -
PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-10-2018 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-10-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DE LA CÁMARA DE
SENADORES: GRAL. LÓPEZ 3055 - PRIMER PISO - DE LA CIUDAD DE SANTA FE - 13-11-2018 

- Valor del pliego: 450.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 37821

Fecha de impresión: 19/04/2024



- Monto Original: $ 1.125.000,00

Documentos

- Pliego

PBYCP

PBYCG

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PRE ADJUDICACIÓN 

- Otros

DECRETO DE ADJUDICACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/04/2024

http://www.tcpdf.org

